
 

 

Skab et fælles fokus og kom hurtigere i 
mål. Så kort kan det faktisk siges. Det 
handler om at fokusere jeres 

organisatoriske indsatser på det vigtigste – 
på det, der giver mest effekt. Det handler 

om at minimere misforståelser og opnå en 
fælles erkendelse af, hvor I står og hvilke 
tiltag, der skal bringe jer videre. 

 
Et klart afsæt fokuserer jeres ledelseskraft 
Strategidagen er for dig/jer, der ønsker en mere effektiv og 

fokuseret organisation. Værktøjet Strategisk Diagnose giver 

ledergrupper et fælles sprog og erkendelse af virksomhedens 

vigtigste indsatsområder og resultater. Du/I får hermed en stærk 

platform til at diskutere og beslutte jeres strategiske mål og 

indsatsområder ud fra. 

 

Strategisk Diagnose bygger på dialogværktøjet VIND, der 

understøtter en helhedsorienteret, systematisk og regelmæssig 

gennemgang af virksomhedens indsatser og resultater 

(økonomiske, organisatoriske, markedsmæssige osv.). VIND er 

udviklet af CfL med udgangspunkt i EFQM Excellencemodellen. 

 

 

Indhold 

På strategidagen: 

 

 udfører du en (forenklet) strategisk diagnose på din egen 

virksomhed ved aktiv brug af VIND  

 får du inspiration til – med afsæt i den strategiske 

diagnose at vurdere, hvilke effektive metoder ledelsen 

skal anvende til at prioritere indsatser og vælge 

implementeringsform for at opnå de ønskede resultater. 

 

Strategisk Diagnose er ét af de konkrete strategiske 

ledelseshåndtag, som CfL formidler til vores 

medlemsvirksomheder, og som vi med succes anvender, når vi 

rådgiver organisationer og ledergrupper. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strategisk Diagnose 
Executive Strategy Update 

Skab vækst gennem fokus og fælles sprog 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Praktisk information 
 

Pris 

Medlemmer: kr. 7.200,- / Andre: kr. 8.000,-  

Prisen inkluderer forplejning og materialer, men er 

ekskl. moms. 

 

Varighed 

1 dag i eksternat hos CfL i København. 

Fra kl. 09.00 til kl. 16.30. 

 

Dato 

Find datoer for afholdelser på www.cfl.dk/esu 

 

Se også: 

Purpose 

Scenariemetoden 

Strategisk Gearing 

Strategisk Innovation 

 

Folke Bernadottes Allé 45  DK-2100 København Ø 

Marselisborg Havnevej 22, 2. sal  DK-8000 Aarhus C 

Tlf.: 7023 0022   E-mail: info@cfl.dk 

www.cfl.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Executive Strategy Update:  
Strategisk beredskab på dagsordenen 
De virksomheder, der klarer sig bedst i nedgangstider, har stillet 

sig selv spørgsmålet: ”Hvad kan vi bruge krisen til?” De tænker 

med andre ord i strategisk beredskab som en helt naturlig del af 

virksomhedens strategiske ledelse.  

Med Executive Strategy Update sætter CfL strategisk beredskab 

på dagsordenen hen over fem enkeltstående strategidage med 

hvert sit fokus. Vi kalder det også vores strategikanon. 

Med hjem får I fem konkrete værktøjer eller metoder til at arbejde 

med strategi på, som styrker jeres strategiske beredskab 

betragteligt. Jeres ledergruppe opnår indsigt og inspiration til 

”vejen videre” hvad enten I er usikre på jeres ståsted, savner 

fokus i jeres virke eller har brug for at få defineret, hvor i 

markedet I skal være i fremtiden. 

Deltagere 
For at deltage på Executive Strategy Update skal du være del af 

din virksomheds direktion eller bestyrelse eller have en anden 

central lederrolle med strategisk ansvar.  

Executive Strategy Update er for dig, der ønsker at holde dine 

strategiske kompetencer skarpslebne og opdaterede.  

Tilmeld dig her: www.cfl.dk/esu 
Find flere kurser på www.cfl.dk/kursusoversigt 

 

 Har du ikke allerede en QR scanner på din mobiltelefon,  

 kan du få en ved at sende en SMS til 1241 med teksten 

 ”scan”. 

 

http://www.cfl.dk/esu
file://srv-cfl-fil01/faelles/Skabeloner/Arrangementer/www.cfl.dk/kursusoversigt

